

# **Kurt Trøster I & K ApS**

**Grønnegade 30, 2. tv., 5000 Odense C**

**CVR-nr. 30 48 38 39**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Kurt Trøster  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kurt Trøster I & K ApS  
Grønnegade 30, 2. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 38 39  
Stiftet: 23. marts 2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
12. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Trøster

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.766.126 kr. mod -12.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.170.916 kr. mod 1.165.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.766.126</b>	<b>-12.011</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.735.480	763.647
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.044.567	329.089
Andre finansielle indtægter	150.109	152.604
Øvrige finansielle omkostninger	-7.256	-46.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.689.026</b>	<b>1.187.294</b>
1 Skat af årets resultat	-1.518.110	-22.242
<b>Årets resultat</b>	<b>8.170.916</b>	<b>1.165.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.780.047	592.736
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	4.390.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-427.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.170.916</b>	<b>1.165.052</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.564.927	6.329.447
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.340.543	8.727.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.905.470</u>	<u>15.057.121</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.905.470</u></b>	<b><u>15.057.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.974.422	230.116
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	255.000	101.667
Tilgodehavende selskabsskat	0	220.530
Andre tilgodehavender	3.475.700	3.475.700
Tilgodehavender i alt	<u>12.705.122</u>	<u>4.028.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.394	319.892
Værdipapirer i alt	<u>315.394</u>	<u>319.892</u>
Likvide beholdninger	1.029.308	1.018.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.049.824</u></b>	<b><u>5.366.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.955.294</u></b>	<b><u>20.423.628</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.325.995	5.977.646
Overført resultat	18.502.982	14.112.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.953.977</u></b>	<b><u>20.414.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.297.514	0
Anden gæld	1.703.700	8.500
Periodeafgrænsningsposter	103	370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.001.317</u>	<u>8.870</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.001.317</u></b>	<b><u>8.870</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.955.294</u></b>	<b><u>20.423.628</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	5.977.646	14.112.113	200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000
Resultatandel	0	2.780.047	4.390.869	1.000.000
Nettoeffekt ved ændringer af regnskabspraksis	0	-369.533	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-62.165	0	0
	<b>125.000</b>	<b>8.325.995</b>	<b>18.502.982</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.518.110	22.242	
	<b>1.518.110</b>	<b>22.242</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. maj 2018	2.969.475	2.969.475	
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>2.969.475</b>	<b>2.969.475</b>	
Opskrivninger 1. maj 2018	3.359.972	4.096.325	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.735.480	763.647	
Udbytte	-500.000	-1.500.000	
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>4.595.452</b>	<b>3.359.972</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>7.564.927</b>	<b>6.329.447</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Rescandi A/S, Odense	100 %	7.564.927	1.735.479



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	5.610.000	1.020.000
Tilgang i årets løb	0	4.590.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>5.610.000</b>	<b>5.610.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	3.117.674	2.788.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.044.567	329.089
Nettoeffekt ved ændringer af regnskabspraksis	-369.533	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-62.165	0
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>3.730.543</b>	<b>3.117.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>9.340.543</b>	<b>8.727.674</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KT Ejendomme Odense A/S, Odense	51 %	18.314.789	2.048.170
		<b>18.314.789</b>	<b>2.048.170</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.298 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.